

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอกม้า หมู่ที่ 8 ถนนสาย(B)

ประมาณราคาวันที่ 20 พ.ค. 256

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 71.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

แบบเลขที่ 29-1/2562 และ ท.1-01

คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 355.00 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	426.00	1.59	677.34	1.3624	2.17	922.81
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.75	384.22	6,819.91	1.3624	523.46	9,291.45
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	355.00	338.26	120,082.30	1.3624	460.85	163,600.13
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.		-	-	1.3624	-	-
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	40.00	81.00	3,240.00	1.3624	110.35	4,414.18
6	Longitudinal Joint	ม.	71.00	57.48	4,081.08	1.3624	78.31	5,560.06
7	งานไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	14.20	78.12	1,109.30	1.3624	106.43	1,511.31
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					139,009.93		รวม	188,299.94
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์-)							ปรับยอด	188,299.94
ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย		530.42	บาท/ตารางเมตร					

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

139,009.93

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระเลขที่ 141/2563

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมยุรี สมุทรศรี)

นักวิชาการคลัง ชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนิลมล ภูหัวดอน)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน